
학교법인 백석대학교

의결일자 : 2020.08.21.
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학교법인 백석대학교
2020회계연도 1차추경 자금예산서



    1.    예   산   총   칙

제 1조    학교법인 백석대학교 일반업무회계 2020회계연도 1차 추가경정 자금예산 총액은 수입·지출 각각 10,429,028천원으로 한다.

제 2조    수입·지출의 상세한 내용은 자금예산서와 같다.

제 3조    차입금의 한도액은 ￦0원으로 한다.

제 4조    기타 예산집행에 관하여 필요한 사항은 사학기관 재무•회계규칙에 대한 특례규칙과 당해연도 재정운영지침의

             정하는 바에 의한다.

제 5조    예산은 목적외 사용을 금하며, 사학기관 재무회계 규칙에 대한 특례규칙 제13조 제1항에 의거 동일관내의
             항간 또는 목간 과부족이 있을 때에는 상호 전용할 수 있다.



( 단위:천원 )

관  별
2020년 1차추경 예산

(A)
2020년 본예산

(B)
증감(A-B) 비율(%) 관  별

2020년 1차추경 예산
(A)

2020년 본예산
(B)

증감(A-B) 비율(%)

 전입및 기부수입 1,400,006 1,076,006 324,000 13.4 보수 27,001 27,001 0 0.3

 교육외 수입 9,004 9,004 0 0.1 관리운영비 436,703 149,703 287,000 4.2

 투자와 기타자산수입 9,000,008 9 8,999,999 86.3 연구학생경비 0 0 0 0.0

 고정자산 매각수입 6 6 0 0.0 교육외비용 0 0 0 0.0

 유동부채입금 1 1 0 0.0 전출금 747,503 713,306 34,197 7.2

 고정부채입금 3 3 0 0.0 예비비 10,000 0 10,000 0.1

기본금 1 1 0 0.0 투자와기타자산지출 9,200,009 200,008 9,000,001 88.2

고정자산매입지출 7 7 0 0.0

유동부채상환 1 1 0 0.0

고정부채상환 4 4 0 0.0

계 10,409,029 1,085,030 9,323,999 99.8 계 10,421,228 1,090,030 9,331,198 99.9

 미사용 전기이월자금 19,999 19,999 0 0.2
미사용 차기이월자
금

7,800 14,999 △7,199 0.1

세입의 총계 10,429,028 1,105,029 9,323,999 100.0  세출의 총계 10,429,028 1,105,029 9,323,999 100.0     

학교법인 백석대학교 2020회계연도 1차추경 자금예산서 총괄표

       지     출      의       부       수      입       의       부



1. 수입항목

(단위 : 천원)

과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)

5200

전입 및 기부수입 1,400,006 1,076,006 324,000

5210

전입금수입 350,001 26,001 324,000

5215

특별회계전입금 1 1 0 *과목존치 1,000원

5217

수익사업전입금 350,000 26,000 324,000 *수익사업전입금 324,000,000원 증액

5220

기부금수입 1,050,002 1,050,002 0

5221

일반기부금 1,050,000 1,050,000 0 *일반기부금 1,050,000,000원

5222

지정기부금 1 1 0 *과목존치 1,000원

5223

연구기부금 1 1 0 *과목존치 1,000원

5230

국고보조금수입 3 3 0

5231

교육과학기술부 1 1 0 *과목존치 1,000원

5232

기타국고지원 1 1 0 *과목존치 1,000원

5233

지방자치단체 1 1 0 *과목존치 1,000원

5400

교육외수입 9,004 9,004 0

5410

예금이자수입 9,000 9,000 0

산    출    근    거

학교법인 백석대학교 2020회계연도 1차추경 자금예산서
(당기 : 2020. 3. 1 - 2021. 2. 28)



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출    근    거

5411

예금이자 9,000 9,000 0 *예금이자 9,000,000원

5420

기타교육외수입 1 1 0

5421

잡수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

5430

수익재산수입 3 3 0

5431

임대료수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

5432

배당금수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

5439

기타수익재산수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

1200

투자와기타자산수입 9,000,008 9 8,999,999

1220

투자자산수입 2 2 0

1221

투자유가증권매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

1222

출자금회수 1 1 0 *과목존치 1,000원

1240

기타자산수입 9,000,004 5 8,999,999

1241

전신전화보증금회수 1 1 0 *과목존치 1,000원

1242

임차보증금 회수 1 1 0 *과목존치 1,000원

1243

장기대여금 회수 1 1 0 *과목존치 1,000원

1244

수익용예금 인출 9,000,000 1 8,999,999 *수익용예금 인출 8,999,999,000원 증액

1249

기타자산수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

1260

임의기금인출수입 2 2 0



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출    근    거

1263

임의건축기금인출 1 1 0 *과목존치 1,000원

1266

임의특정목적기금인출 1 1 0 *과목존치 1,000원

1300

고정자산매각수입 6 6 0

1310

유형고정자산매각수입 5 5 0

1311

토지매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

1312

건물매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

1313

구축물매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

1314

기계·기구매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

1315

집기비품매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

1320

무형고정자산매각수입 1 1 0

1321

무형고정자산매각대 1 1 0 *과목존치 1,000원

2100

유동부채입금 1 1 0

2110

단기차입금 1 1 0

2111

단기차입금차입 1 1 0 *과목존치 1,000원

2200

고정부채입금 3 3 0

2210

장기차입금 1 1 0

2211

장기차입금차입 1 1 0 *과목존치 1,000원



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출    근    거

2220

기타고정부채 2 2 0

2221

임대보증금수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

2229

기타고정부채수입 1 1 0 *과목존치 1,000원

3100

기본금 1 1 0

3110

출연기본금 1 1 0

1311

설립자기본금 1 1 0 *과목존치 1,000원

10,409,029 1,085,030 9,323,999

               전기이월자금 19,999 19,999 0 *전기이월자금 19,999,000원

1100

기초유동자산 21,000 21,000 0

1110

유동자금 20,000 20,000 0 *유동자금

1120

기타유동자산 1,000 1,000 0 *기타유동자산

2100

기초유동부채 1,001 1,001 0

2120

예수금 1,000 1,000 0 *예수금

2140

기타유동부채 1 1 0 *기타유동부채

10,429,028 1,105,029 9,323,999

미
사
용
전
기
이
월
자
금

자  금  수  입   총  계

자금수입합계



2. 지출항목

(단위 : 천원)

과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)

4100

보  수 27,001 27,001 0

4120

직원보수 27,001 27,001 0

4123

직원제수당 27,000 27,000 0 *직원제수당 27,000,000원

4127

직원퇴직금 1 1 0 *과목존치 1000원

4200

관리운영비 436,703 149,703 287,000

4210

시설관리비 2 2 0

4212

장비관리비 1 1 0 *과목존치 1000원

4216

보험료 1 1 0 *과목존치 1000원

4220

일반관리비 42,201 37,201 5,000

4221

여비교통비 8,000 8,000 0

4222

차량유지비 1 1 0 *과목존치 1000원

4223

소모품비 3,000 3,000 0 *소모품비 3,000,000원

4227

통신비 2,200 2,200 0 *통신비 2,200,000원

4228

제세·공과금 25,000 20,000 5,000 *제세공과금 5,000,000원 증액

4229

지급수수료 4,000 4,000 0 *지급수수료 4,000,000원

산    출     근     거

*여비교통비 8,000,000원



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출     근     거

4230

운영비 394,500 112,500 282,000

4231

복리후생비 500 500 0 *복리후생비 500,000원

4232

교육훈련비 2,000 500 1,500 *교육훈련비 1,500,000원 증액

4233

일반용역비 350,000 96,500 253,500

4234

업무추진비 2,000 2,000 0 *업무추진비 2,000,000원

4236

회의비 25,000 6,000 19,000 *회의비 19,000,000원 증액

4239

기타운영비 15,000 7,000 8,000 *기타운영비 8,000,000원 증액

4500

전출금 747,503 713,306 34,197

4510

전출금 747,502 713,305 34,197

4511

경상비전출금 547,500 547,500 0 *경상비전출금 547,500,000원

4512 *법정부담전출금 200,000,000원

법정부담전출금 200,000 165,803 34,197  : 백석대학교 150,000,000원 / 백석문화대학교 50,000,000원

4513

자산전출금 1 1 0 *과목존치 1000원

4515

특별회계전출금 1 1 0 *과목존치 1000원

4540

산학협력단및학교기업
전출금

1 1 0

4541

산학협력단전출금 1 1 0 *과목존치 1000원

4600

예비비 10,000 0 10,000

4610

예비비 10,000 0 10,000

4611

예비비 10,000 0 10,000 *예비비 10,000,000원 증액

*일반용역비 253,500,000원 증액



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출     근     거

1200

투자와기타자산지출 9,200,009 200,008 9,000,001

1120

설치학교 2 2

1121

대학(교) 1 1 0 *과목존치 1000원

1212

전문대학 1 1 0 *과목존치 1000원

1220

투자자산지출 9,200,002 2 9,200,000

1221

투자유가증권매입대 9,200,000 0 9,200,000 *투자유가증권매입대 9,200,000,000원 증액

1222

출자금지출 1 1 0 *과목존치 1000원

1229

기타투자자산지출 1 1 0 *과목존치 1000원

1240

기타자산지출 4 200,003 △199,999

1241

전신전화보증금지출 1 1 0 *과목존치 1000원

1242

임차보증금지급 1 1 0 *과목존치 1000원

1243

장기대여지출 1 1 0 *과목존치 1000원

1244

수익용예금예치 1 200,000 △199,999 *수익용예금예치 199,999,000원 감액

1260

임의기금적립 1 1 0

1241

임의건축기금적립 1 1 0 *과목존치 1000원

1300

고정자산매입지출 7 7 0

1310

유형고정자산매입지출 6 6 0



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출     근     거

1311

토지매입비 1 1 0 *과목존치 1000원

1312

건물매입비 1 1 0 *과목존치 1000원

1313

구축물매입비 1 1 0 *과목존치 1000원

1316

차량운반구매입비 1 1 0 *과목존치 1000원

1317

도서구입비 1 1 0 *과목존치 1000원

1319

건설가계정 1 1 0 *과목존치 1000원

1320

무형고정자산취득비 1 1 0

1321

무형고정자산취득비 1 1 0 *과목존치 1000원

2100

유동부채상환 1 1 0

2110

단기차입금상환 1 1 0

2111

단기차입금상환 1 1 0 *과목존치 1000원

2200

고정부채상환 4 4 0

2210

장기차입금 1 1 0

2211

장기차입금상환 1 1 0 *과목존치 1000원

2220

기타고정부채상환 3 3 0

2221

임대보증금환급 1 1 0 *과목존치 1000원

2222

장기미지급금상환 1 1 0 *과목존치 1000원

2229

기타고정부채의상환 1 1 0 *과목존치 1000원

10,421,228 1,090,030 9,331,198자금지출총계



과                      목 2020년 1차추경예산 2020년 본예산 증△감액

관 항 목 (A) (B) (A-B)
산    출     근     거

               차기이월자금 7,800 14,999 △7,199 *미사용차기이월자금: 7,800,000원

1100

기말유동자산 8,801 16,000 △7,199

1110

유동자금 7,801 15,000 △7,199 *차기이월자금

1120

기타유동자산 1,000 1,000 0 *기타유동자산

2100

기말유동부채 1,001 1,001 0

2120

예수금 1,000 1,000 0 *예수금

2140

기타유동부채 1 1 0

자  금  지  출  총  계 10,429,028 1,105,029 9,323,999

미
사
용
차
기
이
월
자
금


